

KRAN-KOMPAGNIET A/S

Egeskovvej 14, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 34 07 58 40

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2020.

Casper Finn Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KRAN-KOMPAGNIET A/S

Egeskovvej 14

3490 Kvistgård

Telefon: 20651174

CVR-nr.: 34 07 58 40

Stiftet: 6. december 2011

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mikkel Bondo Appel Eriksen, Formand

Casper Finn Petersen

Morten Leo Bondo Eriksen

Direktion

Casper Finn Petersen

Revision

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre kranvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.917.091 kr. mod 24.664.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.460.516 kr. mod 3.022.895 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	26.917.091	24.664.369
1 Personaleomkostninger	-10.265.273	-10.016.334
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.186.102	-9.609.381
Driftsresultat	5.465.716	5.038.654
Andre finansielle indtægter	13.527	1.205
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.033.959	-1.145.345
Resultat før skat	4.445.284	3.894.514
Skat af årets resultat	-984.768	-871.619
Årets resultat	3.460.516	3.022.895
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	2.860.516	2.422.895
Disponeret i alt	3.460.516	3.022.895

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.462.934	51.122.868
Materielle anlægsaktiver i alt	44.462.934	51.122.868
4 Deposita	162.000	162.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	162.000	162.000
Anlægsaktiver i alt	44.624.934	51.284.868
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.645.745	3.720.920
Andre tilgodehavender	6.748	3.171
Periodeafgrænsningsposter	255.299	195.524
Tilgodehavender i alt	6.907.792	3.919.615
Likvide beholdninger	2.690.279	2.578.960
Omsætningsaktiver i alt	9.598.071	6.498.575
Aktiver i alt	54.223.005	57.783.443

Balance 31. december

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	400.000	80.000
6	Overført resultat	13.345.745	10.805.230
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	Egenkapital i alt	14.345.745	11.485.230
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	776.796	828.756
	Hensatte forpligtelser i alt	776.796	828.756
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	27.039.577	34.329.669
	Anden gæld	12.200	0
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.051.777	34.329.669
8	Kortfristet del af langfristet gæld	7.290.090	8.732.564
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.090.196	852.761
	Selskabsskat	58.728	16.628
	Anden gæld	609.673	1.537.835
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.048.687	11.139.788
	Gældsforpligtelser i alt	39.100.464	45.469.457
	Passiver i alt	54.223.005	57.783.443
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.936.636	8.753.984
Pensioner	1.126.610	1.094.261
Andre omkostninger til social sikring	202.027	168.089
	<u>10.265.273</u>	<u>10.016.334</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.033.959</u>	<u>1.145.345</u>
	<u>1.033.959</u>	<u>1.145.345</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	75.301.904	53.802.782
Tilgang i årets løb	4.562.500	25.499.768
Afgang i årets løb	<u>-40.000</u>	<u>-4.000.646</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>79.824.404</u>	<u>75.301.904</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-24.179.036	-17.496.745
Årets afskrivninger	-11.186.101	-9.609.380
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>3.667</u>	<u>2.927.089</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-35.361.470</u>	<u>-24.179.036</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>44.462.934</u>	<u>51.122.868</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>35.966.083</u>	<u>45.403.106</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	162.000	97.500
Deposita	<u>0</u>	<u>64.500</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>162.000</u>	<u>162.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>162.000</u>	<u>162.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000		
Overført fra frie reserver	<u>320.000</u>	<u>0</u>		
	<u>400.000</u>	<u>80.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	10.805.229	8.382.335		
Årets overførte overskud eller underskud	2.860.516	2.422.895		
Overført til virksomhedskapital	<u>-320.000</u>	<u>0</u>		
	<u>13.345.745</u>	<u>10.805.230</u>		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2019	600.000	300.000		
Udloddet udbytte	-600.000	-300.000		
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>		
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	<u>31/12 2019</u>	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	<u>31/12 2019</u>	
Leasingforpligtelser	34.329.667	7.290.090	27.039.577	3.752.715
Anden gæld	<u>12.200</u>	<u>0</u>	<u>12.200</u>	<u>0</u>
	<u>34.341.867</u>	<u>7.290.090</u>	<u>27.051.777</u>	<u>3.752.715</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	6.646 t.kr.
Driftsmidler	10.133 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 44.463 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2019 udgør 34.330 t.kr.
